

## **ACHIZITIE DE TABLETE SCOLARE SI ALTE ECHIPAMENTE NECESARE DESFASURARII ACTIVITATII DIDACTICE ON-LINE IN COMUNA GROPNITA, JUDETUL IASI**

I.D.: 60418316

Documente participare:

- 2.Caiet de sarcini.pdf
- 4.Instructiuni pentru ofertanti.pdf
- 5.Formulare.docx
- 6.Model de contract-tablete.docx
- FisaDate\_DF1122954.pdf
- DUAЕ\_CERERE\_136651.xml
- DUAЕ\_CERERE\_136646.xml
- DUAЕ\_CERERE\_136652.xml
- Caiet de sarcini produse-Tablete.docx
- Raspuns consolidat - achizitie tablete.pdf

---

Data publicarii	30.08.21	Coduri CPV	30213200-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	13.09.21	Pretul estimativ:	887.172,68 RON - 887.172,68 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

---

Descriere: Autoritatea contractantă procedează la achiziția de produse prin implementarea proiectului cod SMIS2014+-144671 intitulat: "ACHIZITIE DE TABLETE SCOLARE SI ALTE ECHIPAMENTE NECESARE DESFASURARII ACTIVITATII DIDACTICE ON-LINE IN COMUNA GROPNITA, JUDETUL IASI". Valoarea estimata a achizitiei este de 887.172,68 lei fără TVA, din care: Lot 1- Achizitionarea de hardware TIC de tablete pentru uz scolar- echipamente/dispozitive electronice necesare desfasurarii activitatii didactice in mediul on-line cu acces la internet format din: 1 Tablete-buc-379x1.208,45=458.004,14 lei fara TVA 2 Sistem management dispozitive-MDM tablete (6 luni)-buc-379x24,36=9.232,44 lei fara TVA TOTAL=467.236,58 LEI FARA TVA Lot 2- Achizitionarea de hardware TIC respectiv echipamente/dispozitive electronice necesare desfasurarii activitatii didactice in mediul on-line format din: 1 Laptopuri-buc-35x3.047,27=106.654,34 lei fara TVA 2 Sistem management dispozitive-MDM laptopuri (6 luni)-buc-35x24,36=852,60 lei fara TVA TOTAL=107.506,94 LEI FARA TVA Lot 3- Achizitionarea de hardware TIC respectiv echipamente/dispozitive electronice necesare desfasurarii activitatii didactice in mediul on-line format din: 1 Camera web conferinta-buc-29x2.030,67=58.889,55 lei fara TVA 2 Tabla interactiva-buc-29x8.132,69=235.847,92 lei fara TVA 3 Router wireless-buc-29x610,06=17.691,69 lei fara TVA TOTAL=312.429,16 LEI FARA TVA TOTAL GENERAL=LOT 1+LOT 2+LOT 3=887.172,68 LEI FARA TVA Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor: 10 zile. Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari adresate de catre operatorii economici cel tarziu in a 6-a zi inainte de termenul limita de depunere a ofertelor. Orice solicitare de clarificări trebuie transmisă în SICAP (<http://sicap-prod.e-licitatie.ro/pub>).

---